[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 393 - SARH

RESULTADO FINAL

A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 5.1 do Edital n.º 393 – SARH, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL, após análise de recurso, do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Médico I – Saúde da Família e Comunidade, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Classe: Médico I – Saúde da Família e Comunidade

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	190038
	HELENIR MARIA OLIVEIRA PESTANA
	21,0

	02
	190021
	MARIA APARECIDA MEURER RAMOS
	21,0

	03
	190077
	CRISTINA LOPARDI PASSOS
	21,0

	04
	190031
	ADARCH MARIA LOPES
	21,0

	05
	190050
	PRISCILLA ASSIS PEREIRA DA SILVA
	20,0

	06
	190008
	AMANDA DE ALMEIDA SALES
	19,0

	07
	190078
	JULIA LOBATO DE FREITAS OLIVEIRA
	19,0

	08
	190088
	FERNANDA MAZZONI ZAMPA
	19,0

	09
	190047
	DIRCEU JOSE D.BERTOLDI
	18,0

	10
	190084
	SIMONE REZENDE GALHARDO
	18,0

	11
	190110
	CLÊI ELIAS COURA DA CRUZ
	16,0

	12
	190040
	MÍRIAM ESTEVINA BRAGA SILVA
	15,0

	13
	190111
	MARCO ANTONIO FRAGA DOS SANTOS
	15,0

	14
	190033
	GRACE KELLY RIBEIRO VITOR
	15,0

	15
	190083
	ANDREA NORA DE SOUZA
	15,0

	16
	190135
	MILANE HELEN SOUZA DE OLIVEIRA
	15,0

	17
	190060
	LUIZ RAPHAEL MOTA OLIVEIRA
	14,5

	18
	190014
	ANTONIO ZAIDAN
	14,0

	19
	190042
	EDINA TERESA RABELLO
	14,0

	20
	190104
	SILVANIA APARECIDA DRUMOND
	14,0

	21
	190103
	MARIA OTAVIA DA COSTA NEGRO XAVIER
	13,5

	22
	190123
	ADRIANA VIDEIRA CHAGAS
	12,5

	23
	190004
	THANIA MARIA CARVALHO DAMASCENO
	12,5

	24
	190023
	AUGUSTO CESAR ESTEVES
	12,0

	25
	190069
	ANDREA REZENDE DE MORAES LUCAS
	11,5

	26
	190045
	DEOGRATIAS MOREIRA RONZANI
	11,0

	27
	190064
	JOSE LUCIANO BERALDO
	11,0

	28
	190026
	ISABELLE CARVALHO DUTRA
	11,0

	29
	190018
	BÁRBARA RAPOSO NASCIMENTO
	10,5

	30
	190166
	WANIA APARECIDA DO CARMO GOMES
	9,0

	31
	190022
	ELIZABETH MARIA MIRANDA GUEDES
	8,5

	32
	190010
	EMMANUELLE SILVEIRA MACIEL
	8,5

	33
	190151
	RITA DE CASSIA MATTOS MARTINS
	8,0

	34
	190132
	DALILA DE SÁ E SILVA
	7,5

	35
	190005
	FELIPE MOREIRA DE OLIVEIRA
	7,5

	36
	190134
	RAQUEL MARIA OLIVEIRA ALMEIDA
	7,5

	37
	190011
	JANAINA MARTINS DE SOUZA
	7,5

	38
	190029
	MARILAINE MARGARIDA DE SOUSA
	7,0

	39
	190085
	CINTIA PEREIRA DE SOUZA
	7,0

	40
	190128
	RAMON DAMASCENO GUADALUPE
	7,0

	41
	190024
	AMANDA MARIA DA SILVA
	6,5

	42
	190101
	THIAGO AFONSO SOUZA GUIMARÃES
	6,5

	43
	190057
	AUGUSTO JOSÉ DE PAULA MARCHITO
	6,5

	44
	190072
	RAFAEL GOULART SOUZA
	6,5

	45
	190087
	TASSIANA CRISTINA MENDES MIRANDA CAMPOS
	6,0

	46
	190037
	PALOMA MAYER MARTINS FONSECA MALVACCINI
	5,5

	47
	190046
	NATÁLIA VIRGÍNIA DE OLIVEIRA AMBRÓSIO
	5,5

	48
	190016
	EMANUELLY PRISCILA DORINI DE MORAES
	5,0

	49
	190124
	FERNANDA OLIVEIRA CRUZ ROCHA
	5,0

	50
	190013
	LUCIANO JOSE DA SILVA NETO
	5,0

	51
	190028
	GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA
	5,0

	52
	190041
	AUGUSTO AVANSI JUNIOR
	4,0

	53
	190113
	ANTÔNIO JOSÉ SANTANA
	4,0

	54
	190145
	LEONARDO DE PAIVA OLIVEIRA
	4,0

	55
	190093
	MADALY DE JESUS MAÉL
	4,0

	56
	190044
	LAÍS DE OLIVEIRA RIBEIRO
	3,5

	57
	190012
	MARINA CARVALHO FERREIRA
	3,5

	58
	190003
	QUEREM EVELYN DA SILVA PEREIRA
	3,0

	59
	190126
	HEBE SCHNEIDER HAMOUCHE
	3,0

	60
	190156
	TIAGO MEDEIROS  DE AGUIAR MOREIRA
	3,0

	61
	190039
	CAROLINA RIBEIRO MORATORI
	2,5

	62
	190019
	PEDRO JUNIOR RIBEIRO TOLEDO
	2,5

	63
	190066
	FELIPE DE CARVALHO MOREIRA
	2,5

	64
	190136
	HELIO VICENTE NASSER
	2,5

	65
	190152
	WALDIR RIBEIRO JORGE
	2,0

	66
	190032
	LAURA RODRIGUES MARANHA
	2,0

	67
	190043
	CRISTINA NOGUEIRA LÓPEZ
	2,0

	68
	190054
	ALINE MENDES SANTOS PEREIRA
	2,0

	69
	190091
	CARLA CAROLINE PLACIDES PEREIRA
	2,0

	70
	190068
	ALINE OLIVEIRA FURTADO
	2,0

	71
	190155
	FLÁVIA PIRES CONDÉ BARRA DE OLIVEIRA
	1,0

	72
	190035
	SÉRGIO DE OLIVEIRA SOARES
	1,0

	73
	190163
	JULIANA COELLI CLÍMACO
	0,5

	74
	190115
	THAIS APARECIDA MARCAL DE SOUZA
	0,5

	75
	190017
	CARLOS ALBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA
	0,0

	76
	190059
	SONIA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA
	0,0

	77
	190154
	HAROLDO RIBEIRO DE ALMEIDA
	0,0

	78
	190074
	FATIMA ROSELI MOTTA
	0,0

	79
	190114
	WILLIAN DA SILVA AGUIAR
	0,0

	80
	190159
	CLAUDIO MOISES LACERDA REIS
	0,0

	81
	190070
	CARLA HELENA HONORIO COSTA
	0,0

	82
	190015
	RODRIGO DE FREITAS VENTURINI
	0,0

	83
	190160
	FLAVIA LAZZARINI
	0,0

	84
	190030
	AMANDA GIVISIEZ MARTINS
	0,0

	85
	190080
	SAMARYS ALVAREZ
	0,0

	86
	190176
	MARIO LUCIO TEIXEIRA JUNIOR
	0,0

	87
	190094
	JONATHAN ROMAN CASTILLO POUERIET
	0,0

	88
	190071
	ISABELLA KNOPP DE LIMA
	0,0

	89
	190116
	DELIANE DE ALMEIDA PAULA
	0,0

	90
	190117
	RODRIGO AURÉLIO MARIANO
	0,0

	91
	190036
	FELIPE BAIAO GASPAR
	0,0

	92
	190169
	VÍVIAN DE FÁTIMA ANDRADE CIMINO
	0,0

	93
	190119
	DANIELLE DE CARVALHO SCHMIDT
	0,0

	94
	190034
	MAXWELL DIAS DE OLIVEIRA
	0,0

	95
	190170
	DOLORES MARTINS GUERRA
	0,0

	96
	190107
	LIVIA DE OLIVEIRA COUTINHO
	0,0

	97
	190131
	YASNEIRA ADRIALY DURANT CASTILLO
	0,0

	98
	190130
	MARIA POLLYANNA ALCANTARA LUCARELLI
	0,0

	99
	190061
	SILVIA GABRIELLI ROCHA
	0,0

	100
	190100
	HENRIQUE AMARAL BINATO
	0,0

	101
	190177
	CLÁUDIA CAROLINE SOARES OLIVEIRA DE CARVALHO
	0,0

	102
	190020
	PATRICIA NOVAIS DE OLIVEIRA
	0,0

	103
	190007
	VINICIUS DAMASCENO RAMOS
	0,0

	104
	190118
	RODRIGO DUARTE DE MELO
	0,0

	105
	190121
	FRANCIANE VILELA ANTUNES
	0,0

	106
	190076
	KERLI FROEDER NEVES
	0,0

	107
	190097
	MATIAS EMANUEL ASCONA ESTIGARRIBIA
	0,0

	108
	190006
	DANIEL TORMEN TEIXEIRA
	0,0

	109
	190099
	ANDRESSA TERRA PAIVA
	0,0

	110
	190048
	FELIPE CAMARGO CAVALCANTE
	0,0

	111
	190153
	LAIS FIGUEIREDO VIEIRA
	0,0

	112
	190025
	RAIZA DE MAGALHAES
	0,0

	113
	190137
	LOUISE LORRAINE SANTOS
	0,0

	114
	190082
	DIEGO RODRIGUES BASTOS
	0,0

	115
	190102
	ICARO RESENDE DE CARVALHO SILVA
	0,0

	116
	190009
	WALESKA RAYANNE SIZINIA DA SILVA MONTEIRO
	0,0

	117
	190089
	LINAMAR SALOME SANTANA MACHADO
	0,0

	118
	190165
	CÉSAR AUGUSTO DUQUE
	0,0

	119
	190143
	ROBERTO LUIZ FROEDER DE OLIVEIRA
	0,0

	120
	190140
	DANIEL SEVIDANES ALVES
	0,0

	121
	190109
	LETÍCIA AMARAL PINHEIRO
	0,0

	122
	190108
	JOAO MAXIMIANO FONSECA TORRES LAGE
	0,0

	123
	190167
	TAMIRIS TIANGO GABRIEL
	0,0

	124
	190067
	AMANDA LAVIOLA DE ALMEIDA
	0,0

	125
	190095
	TULIO SIANO ROSSINI
	0,0

	126
	190056
	VANESSA HEIDER STEIGERT
	0,0

	127
	190171
	ISMAEL GERALDO DE LIMA
	0,0

	128
	190112
	MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SILVA
	0,0

	129
	190133
	CESAR CLAUDIO FERREIRA
	0,0

	130
	190063
	CARMEMLUCIA FREITAS BASTOS
	0,0

	131
	190168
	MATHEUS SCAPELLATO GONTIJO
	0,0

	132
	190058
	DANIEL DE OLIVEIRA ARAUJO
	0,0

	133
	190181
	YARA MARIA FRANCO TINÔCO
	0,0

	134
	190164
	LÍVIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES
	0,0

	135
	190049
	BRUNA GOUVEA MIRANDA
	0,0

	136
	190129
	LORENA DE PAULA VASCONCELLOS
	0,0

	137
	190161
	GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA
	0,0

	138
	190092
	HELOISA BORÉM LOBATO MOREIRA
	0,0

	139
	190096
	CECÍLIA CARPANEZ ARÊZO
	0,0

	140
	190065
	ARIENE ACIOLE LUCAS
	0,0

	141
	190158
	LAURA GARGIULO
	0,0

	142
	190149
	LÍVIA BERTOLIN BORTOLUS
	0,0

	143
	190146
	DANIÉLE VIDIGAL DUARTE
	0,0

	144
	190157
	DOUGLAS DE ALMEIDA COSTA
	0,0

	145
	190142
	CAMILA DE OLIVEIRA MAGNO
	0,0

	146
	190180
	EVELYN ALVERNAZ FIGUEIREDO
	0,0

	147
	190173
	MARIA DO CARMO MATTOS MARTINS
	0,0

	148
	190144
	IGOR CARNEIRO VALVERDE
	0,0

	149
	190073
	VANESSA DRUMOND
	0,0

	150
	190127
	PATRICK ARAÚJO PORCINO DA SILVA
	0,0

	151
	190053
	ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MOTA
	0,0

	152
	190150
	CAROLINA OLIVEIRA DA COSTA
	0,0

	153
	190148
	VITOR VIEIRA ESTEPHANIN
	0,0

	154
	190120
	GISLAINE FERNANDES GOMES
	0,0

	155
	190138
	ROANE ADRIANE BARCELOS LUZIA
	0,0

	156
	190122
	RAFAELA NEVES DE SOUZA
	0,0

	157
	190174
	KÁTIA ROCHA PAULINO
	0,0

	158
	190027
	KAIQUE ARRIEL
	0,0

	159
	190052
	JOSÉ VICTOR CAMPOS OLIVEIRA
	0,0

	160
	190055
	ARTUR PINHEIRO DE SENA
	0,0

	161
	190062
	RHAISSA DUTRA DINIZ E VIEIRA
	0,0

	162
	190147
	BRUNA STAMPINI VIDIGAL FERREIRA DUARTE
	0,0

	163
	190090
	ANA CAROLINA GUEDES DE PAIVA
	0,0

	164
	190178
	MIRALVA AURORA GALVÃO CARVALHO
	0,0

	165
	190175
	POLIANA GONÇALVES TEIXEIRA
	0,0

	166
	190179
	LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA
	0,0

	167
	190125
	CECÍLIA FARIA WOLKARTT
	0,0

	168
	190098
	GUILHERME CRUZ CORREA NETTO SOARES
	0,0

	169
	190162
	FABIANA ALAIDE FERRAZ
	0,0

	170
	190051
	CAROLINE SOUZA E SILVA
	0,0

	171
	190106
	MATHEUS NEHRER RODRIGUES
	0,0

	172
	190139
	CAROLINA FILGUEIRAS TORRES
	0,0

	173
	190105
	MATHEUS LIMA MIRANDA GONÇALVES FAGUNDES
	0,0

	174
	190141
	SABRINA GESTEIRA SOUZA
	0,0

	175
	190081
	GUSTAVO DUQUE YECKER
	0,0

	176
	190172
	GABRIEL LOPARDI PASSOS
	0,0

	177
	190079
	GUILHERME FARAGE FERREIRA AGUIAR
	0,0

	178
	190075
	ADALIZA FURTADO ARAÚJO
	0,0

	179
	190086
	PRISCILLA GASPARETTO ALVES
	0,0

	        Prefeitura de Juiz de Fora, 18 de março de 2019

ANDREIA MADEIRA GORESKE
Secretária de Administração e Recursos Humanos

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 19/03/19
1